en-Vallée (1486).

UNIVERSIS presentes litteris inspecturis et audituris, Aymericus (1),
Dei et sancte sedis apostolice gratid, humilis abbas monasterii
Beate Marie de Nantholio in Valle, ordinis Sancti Benedicti, Picta—
vensis diocesis, ab omni jurisdictione ac diocesan lege, tam in capite
quam 1n membris, ab olim exempti, ete..... Noveritis quod cum, pro
honestior: et decenciori provisione, tam in victu quam 1n vestitu et
aliis necessariis religiosorum diceti nostri conventus, etiam partim
ad exhoneracionem nostri, jam dicti abbatis, et dignitatis nostre
abbacialis, et ut nos, abbas prefatus, per amplius possemus et
valeremus et successores nostri possent et valerent in statu quo
decet manutenere monasterium nostrum predictum domosque et
structuras ejusdem, et ut salubrius divinum officium fieret in
dicto monasterio, ac nonnullis aliis de causis legitimis merito ani-
mum nostrum moventibus, cappitulariterque matura deliberacione
nostre super hoc tunc prehabita univerimus, annexaverimus et
incorporaverimus mense nostre conventuali seu conventul jamdieti
nostri monasteril prioratum nostrum Sancti Martinl de Salis (2)

(1) Aymeri, abbé de Nanteuil. (Note de D. F.)
(2) Prieuré de S, Martin de Salles, uni a Nanteuil. (Note de D. F.)
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cum pertinentiis et deppentils ejusdem ab eodem nostro monas—
terio immediate deppendentibus, prout tam de jure quam etiam
consuetudine legitime prescriptd facere debuimus et potuimus,
ipsamque unionem, annexionem et incorporacionem, sicut premic-
titur factam, reverendissimus in Christo pater et dominus bone
memori¢c Arthurus de Montealbano (1), dum viveret sis et tunc
archiepiscopus Burdegalen, dicti nostri monasterii et membrorum
ejusdem in privilegio apostolico ordinarius, cause cognicione et
inquisicione super hoc legitime faclis, confirmaverit, ac prout et
in quantum opus erat, de novo fecerit pariter et univerit canonice, et
subsequenter unio hujusmodi per sanctissimum in Christo patrem
et dominum Sixtum, divind providencid papam quartum, auctoritate
apostolica fuerit et sic ulterius confirmatd et approbatd ratihabi—
cione (2), ete..... Igitur, nos Aymericus totusque ejusdem conventus
nostri dicti monasterii, in capitulo nostro generali hac die transitus
Sancti Benedicti in eodem nostro monasterio celebrato, ut assuetum
est quolibet anno celebrare, XXI die mensis marcii, anno Domini
nmillesimo quadringintesimo octogesimo sexto, etc..... Item, quod
cum nos abbas jamdicto tenore unionis predicte teneremur con-
ventui, pro suo potu, dare viginti quinque pixas vini (3) aut aliam
provisionem, secundum temporis fertilitatem, infra quolibet festum
Beati Martinis continuabimus, dictis condicionibus servatis, et dietim
prout decet, religiosis providebitur de pictancia et servitute coquine,
secundum temporum ac locorum opportunitatem, in modum qul
sequitur, videlicet, a festo Pasche usque ad festum Beati Michaelis,
quilibet religiosus die dominica wunum quartonem mutonis et
dimidium in cena (4). Item, si distribuatur gallina, equixabitur
duobus quartonis mutonis, unum pouletum ad unum quartonem
mutonis, et serviendo dictas escas, ponetur in lance seu scutelld pro
quolibet religioso una parva tailhia petazonis de longitudine nodi
policis crebra in sextd parte longitudinis ipsius nodi. Item, si
dictis diebus serviatur de bove, vaccd, vitulo, capriolis aut lepo—
ribus vel aliis escis quibuscumque, sive domesticis sive silves—